

〇〇〇株式会社 御中

## 物性試験成績報告書(例)

関西ラボラトリー株式会社  
大阪ラボ

試験方法	FMVSS水平燃焼試験
試料名	自動車シート表皮材
色名/LOT	白

承認	確認

		報告値												
燃焼性【熱老化 80°C × 336時間】		調湿時間: 23±2°C、50±5% 24h~168h 燃焼時: 23±2°C、50±5% ワイヤーなし					燃焼性							-
							66							
			No. 1	2	3	4	5	No. 1	2	3	4	5		
	距離	mm	254	254	254	254	254							
時間	sec	236	248	233	248	237								
速度	mm/min	65	62	66	62	65								

・当社の朱印のない試験報告書については、当社は一切の責任を負いかねます。

※試験結果の数値はダミーです

### ※報告書の見方

No.1のサンプルは、標線から254mm離れた部分まで236秒間燃焼(つまり、速度65mm/minで燃焼)したことを表しています。